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De vakanties voor schooljaar 2024-2025
Eerste schooldag: 	 26 augustus 2024

Herfstvakantie	 26 oktober t/m 3 november 2024

	 Vanaf 12.00 uur vrij 

Kerstvakantie	 20 december 2024 t/m 5 januari 2025

Voorjaarsvakantie	 22 februari t/m 2 maart 2025

Carnaval	 3 maart 2025

Meivakantie	 18 april t/m 5 mei 2025

Hemelvaart	 29 mei t/m 1 juni 2025

Pinksteren	 7 t/m 15 juni 2025

	 Vanaf 12.00 uur vrij 

Zomervakantie 	 19 juli t/m 31 augustus 2025

Studiedagen personeel (leerlingen vrij)
18 november 2024

31 januari 2025

studiedag 3 (datum volgt z.s.m.)

studiedag 4 (datum volgt z.s.m.)

Dhr. Marijn Derksen
Adjunct-directeur
m.derksen@so-despringplank.nl
0575 -77 55 55



Orthopedagoog
Mevr. Susan Wissink
s.wissink@so-despringplank.nl

Didactisch coördinator 
Mevr. Anouk Lebbink
a.lebbink@sokleinborculo.nl

Vakleerkracht lichamelijke opvoeding 
Dhr. Mattias van Os
m.vanos@so-despringplank.nl

Ondersteunend personeel
Dhr. Geerten Harink
Mevr. Jaimé Kasteleijn
Mevr. Rachel Penders
Mevr. Lisette Dijkman

Veiligheidscoördinator &  
Coach in onderwijs
Mevr. Richelle Schoolderman
r.schoolderman@so-despringplank.nl

Anti pest coördinator 
Dhr. Marijn Derksen
m.derksen@so-despringplank.nl

Logopedist
Mevr. Lisa Tankink
ltankink@logopediedebrug.nl

Psychomotorisch Therapeut
Dhr. Ferry van Dort
ferryvandort@vigogroep.nl

Fysiotherapie en ergotherapie 
Mevr. Carola Eilander 
carola@anencokinderfysio.nl 
Mevr. Marga van Oudheusden  
info@ergotherapietotaal.nl 

Jeugdzorgmedewerkers 
Mevr. Amber Geerts
Dhr. Bart Visser
Mevr. Carmen Twint
Mevr. Suus Meijer
Mevr. Minou Jekkers
Mevr. Lotte van der Hoeven 
Mevr. Hilde Hoogeveen

Vertrouwenspersoon en 
klachtencommissie

Interne vertrouwenspersoon
Mevr. Susan Wissink 
s.wissink@so-despringplank.nl
0575 - 77 55 55

Extern vertrouwenspersoon 
Mevr. M. Tjepkema
06 - 30 546 837

Klachtenmeldingen over seksuele 
intimidatie, seksueel misbruik, ernstige 
psychische of fysiek geweld
Meldpunt vertrouwensinspecteur
0900 - 11 13 111

Onderwijsgeschillen
Postbus 85191
3508 AD  Utrecht
030 - 28 09 590
info@onderwijsgeschillen.nl
www.onderwijsgeschillen.nl 

Contactpersoon meldcode huiselijk 
geweld en kindermishandeling
Mevr. Susan Wissink 
s.wissink@so-despringplank.nl 

GMR contactpersoon 
Mevr. Brenda Harmsen 
b.harmsen@sotog.nl 
0545 - 27 22 59

Locatie MR contactpersoon
Dhr. Thijs Mielekamp
t.mielekamp@so-despringplank.nl


